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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
produktions område/køkken samt på lager. Målt opbevarings
temperatur i kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, herunder koldt og varmt vand, sæbe og papir. Forrum
til kunde toiletter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions område med inventar og udstyr/køkken med
opvaske faciliteter samt lager faciliteter. Vejledt om renholdelse
af kanter på opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktions område med inventar og udstyr samt
køkken og lager faciliteter. Ingen anmærkninger. Vejledt om
vedligeholdelse/udskiftning af gummilister på skuffer i køledisk.
Følgende er konstateret: virksomheden har fået ekstra lager til
sodavand og kolonial varer. Lokalet har delvist beton og
haveflise gulv samt træreol. Virksomheden oplyser under tilsyn
at der er planlagt renovering af lager. Håndværker er tilstede
under tilsyn og oplyser at de er ved at bestillematerialer til
gulvet samt maling til reolen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om regler for at vægge, loft og gulv skal være overfladebehandlet så det kan rengøres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning og
nedkøling fra 1/5-2021 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


